
Nástupce Kissingera ve vedení Trilaterální
komise přirovnává vývoj umělé inteligence
(AI) k zavádění jaderných zbraní
- CZ24 News | 3. prosince 2023

Henry Kissinger patřil k nejvýše postaveným globalistům. Bylo tedy logické, že se za něj
bude hledat nástupce – a to zejména pro vedení Trilaterální komise, která ovlivňuje
světovou politiku již asi 50 let.

lety se předpokládalo, že tohoto bodu bude dosaženo až za 20 let. Dnes,“ říká Schmidt,
„někteří odborníci předpokládají, že to bude jen za dva až čtyři roky.“

Co bude dál? Nejlepším řešením je podle něj zřídit globální orgán po vzoru Mezivládního panelu pro
změnu klimatu (IPCC), který by poskytoval přesné informace tvůrcům politik, aby pochopili
naléhavost a mohli jednat.

Stojí za zmínku, že Schmidt je optimistický v tom, že umělá inteligence bude velkým přínosem pro
velkou část lidstva:

„Vyzývám vás, abyste argumentovali, že doktor AI nebo učitel AI nejsou záporáci. Musí to být dobré
pro svět.,“ dodal Schmidt.

Je dobré si pamatovat, co Kissingerův nástupce předpovídá. Nezapomínejte, že vše, co se děje, nám
bylo globalisty vždy sděleno předem, ale málokdo bral některé výroky na vědomí.

Z vyjádření lze odvodit, že by mohlo v daném časovém období skutečně dojít k nějakému globálnímu
kybernetickému útoku, který bude sveden na AI, aniž by byl kdokoli určen jako zodpovědná osoba.

Asi podobně jako tomu bylo za „plandemie,“ která byla svedena na netopýra, přičemž praví viníci
jsou i přes stovky žalob stále na svobodě.

A nakonec připomínám, že tak jak si předem „trénovali“ reakci na pandemii, stejně si již vyzkoušeli i
reakci na globální kybernetický útok.

Šlo o pravidelné akce Cyber polygon, organizované WEF…

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/nastupce-kissingera-ve-vedeni-trilateralni-komise-prirovnava-vyvoj-umele-inteligence-ai-k-zavadeni-jadernych-zbrani/
https://cz24.news/nastupce-kissingera-ve-vedeni-trilateralni-komise-prirovnava-vyvoj-umele-inteligence-ai-k-zavadeni-jadernych-zbrani/
https://cz24.news/nastupce-kissingera-ve-vedeni-trilateralni-komise-prirovnava-vyvoj-umele-inteligence-ai-k-zavadeni-jadernych-zbrani/
https://uncutnews.ch/eric-schmidt-ki-leitplanken-reichen-nicht-aus-um-schaden-von-der-menschheit-abzuwenden/

